 Project
Date
Notes
Type
Contact
Illuminez vos allées extérieures avec une élégance intemporelle et un contrôle précis en utilisant notre lampe d'allée Classic
Top pour créer l'ambiance parfaite dans n'importe quel environnement.
• Construction en laiton moulé sous pression
• Conçu pour les endroits humides
• Température de fonctionnement : -20°C à +40°C
• IRC de 85
• Finition : Noir
• Durée de vie de 50 000 heures
• Garantie limitée de 5 ans
Caractéristiques:
WF-04-12V-BLK
WF-04-12V-BLK
Code(s) de commande:
Spécifications
3000K
12V AC/DC
5W
Lumens 400LM
IRC 85
50,000
Garantie limitée 5 ans
Agréments cETLus
6.6” (168mm)
14
.9
6”
 (3
80
m
m
)
905.825.9592 lights@magiclite.com magiclite.com
Température de couleur
Tension d'entrée
Consommation (W)
Lentille Transparente
Durée de vie (heures)